

Broj: 01-2024-11/3

Magadenovac, 30. siječnja 2024. godine

CJENIK KOMUNALNIH USLUGA I RADOVA

Primjenjuje se od 01.02.2024.

Red. br.	VRSTA KOMUNALNE USLUGE	Jed. mj.	CIJENA bez PDV-a (EUR)	PDV 25 %	CIJENA s PDV-om (EUR)
1. ODRŽAVANJE I UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA					
<i>Održavanje zelenih površina</i>					
1.	Košnja zelenih površina trimerom, trava visine do 20 cm	m ²	0,04	0,01	0,05
2.	Košnja zelenih površina samohodnom kosilicom	m ²	0,04	0,01	0,05
3.	Košnja zelenih površina traktorskim malčermom, trava visine do 20 cm	m ²	0,04	0,01	0,05
4.	Košnja trimerom jako zaraslih površina	m ²	0,15	0,03	0,18
5.	Košnja traktorskim malčermom jako zaraslih površina	m ²	0,15	0,03	0,18
6.	Krčenje grmlja i drveća trokrakim nožem	m ²	0,50	0,13	0,63
7.	Krčenje zapuštenih površina	m ²	1,60	0,40	2,00
8.	Prijevoz kosilice prikolicom iz Magadenovca do mjesta rada	km	0,80	0,20	1,00
9.	Uništavanje korova uz ograde herbicidom /ekološki prihvatljivim)	m'	1,00	0,25	1,25
10.	Održavanje i popravak dječjih igrališta i komunalne opreme	kom	10,00	2,50	12,50
11.	Čišćenje i uređenje javnih površina i nerazvrstanih cesta od blata	sat	8,50	2,13	10,63
12.	Okopavanje javnih zelenih površina sa čupanjem korova	m ²	1,70	0,43	2,13
13.	Grabljanje zelenih površina, skupljanje lišća i suhe trave sa odvozom	m ²	0,09	0,02	0,11
14.	Ručno čišćenje i pometanje javnih površina, ulica, parkirališta, pješačkih staza i autobusnih stajališta	m ²	0,15	0,04	0,19
15.	Postavljanje koševa za otpatke (nabava, dobava i ugradnja)	kom	50,00	12,50	62,50
16.	Pražnjenje koševa za otpatke (pražnjenje, dovoz u kontejner i pometanje oko koša)	kom	1,20	0,30	1,50

Održavanje grmlja i drveća					
17.	Orezivanje živice i ukrasnog grmlja ručnim škarama i pilom sa skupljanjem orezanog granja i odvozom	m ²	1,30	0,33	1,63
18.	Orezivanje jednogodišnjih izbojaka	kom	2,00	0,50	2,50
19.	Orezivanje i prorjeda grana motornom pilom	kom	15,00	3,75	18,75
20.	Orezivanje drveća s rasponom krošnje do 2 m ručnim škarama i pilom te skupljanje orezanog granja i odvoz na deponiju	kom	9,00	2,25	11,25
21.	Orezivanje drveća s rasponom krošnje do 4 m te skupljanje orezanog granja i odvoz na deponiju	kom	15,00	3,75	18,75
22.	Uklanjanje starog i bolesnog drveća, promjera 5-10 cm (bez uporabe autokorpe) i odvoz na deponiju	kom	10,00	2,50	12,50
23.	Uklanjanje starog i bolesnog drveća, promjera do 20 cm (bez uporabe autokorpe) i odvoz na deponiju	kom	30,00	7,50	37,50
24.	Uklanjanje starog i bolesnog drveća, promjera do 40 cm (bez uporabe autokorpe) i odvoz na deponiju	kom	70,00	17,50	87,50
25.	Iskop panja promjera 20 do 90 cm sa odvozom na deponiju	kom	70,00	17,50	87,50
CJENIK ODRŽAVANJA GROBLJA					
1.	Košnja trave trimenom	m ²	0,09	0,02	0,11
2.	Košnja trave samohodnom kosilicom	m ²	0,09	0,02	0,11
3.	Košnja trave traktorskim malčermom	m ²	0,09	0,02	0,11
4.	Uređenje staza u grobljima	sat	10,00	2,50	12,50
5.	Održavanje i čišćenje mrtvačnica	sat	10,00	2,50	12,50
CJENIK ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA I ULIČNIH PROMETNICA					
1.	Košnja bankina nerazvrstanih cesta malčermom	m ²	0,09	0,02	0,11
2.	Košnja malčermom grmlja i šiblja površina uz cestu	m ²	0,20	0,05	0,25
3.	Krčenje kanala uz nerazvrstane ceste motornom pilom za drva	m ²	0,50	0,13	0,63
4.	Nasipanje udarnih rupa na nerazvrstanim cestama kamenim ili šljunčanim materijalom (nabava, doprema i ugradnja)	m ²	40,00	10,00	50,00
Postavljanje i održavanje prometne signalizacije					
5.	Saniranje oštećenja na autobusnim čekaonicama i turističkoj signalizaciji	sat	9,00	2,25	11,25
6.	Nabava, dobava i postavljanje novih prometnih znakova.	kom	260,00	65,00	325,00
7.	Nabava, dobava i postavljanje novih prometnih znakova na postojeće stupiće	kom	95,00	23,75	118,75
8.	Nabava, dobava i postavljanje ploča za označavanje naziva ulica	kom	95,00	23,75	118,75

CJENIK ODRŽAVANJA GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA					
1.	Ručno čišćenje uličnih odvodnih kanala i cijevnih propusta	m'	2,50	0,63	3,13
2.	Čišćenje oluka	m'	1,70	0,43	2,13
CJENIK ČIŠĆENJA NERAZVRSTANIH CESTA I ULIČNIH PROMETNICA OD SNIJEGA I LEDA					
1.	Čišćenje snijega sa nerazvrstanih cesta, uličnih prometnica, ispred mjesnih domova i u grobljima traktorom i ralicom	sat	60,00	15,00	75,00
2.	Posipanje soli i/ili sipine po nogostupima, autobusnim stajalištima, ispred domova i u grobljima	m ²	0,50	0,12	0,62
3.	Posipanje soli po nerazvrstanim cestama traktorom i rasipačem	m ²	0,70	0,17	0,87
4.	Ručno čišćenje snijega i leda na nogostupima, trgovima, autobusnim stajalištima i grobljima	m ²	0,50	0,13	0,63
5.	Dežurstvo od 15.11. do 15.3.	dan	70,00	17,50	87,50
CJENIK USLUGA MEHANIZACIJE					
1.	Usluge prijevoza traktora s prikolicom do 5 km	tura	30,00	7,50	37,50
2.	Usluge prijevoza traktora s prikolicom do od 5 – 25 km (bez utovara)	tura	50,00	12,50	62,50
3.	Usluge traktora s malčerom (košenje trave do 20 cm)	m ²	0,04	0,01	0,05
4.	Usluge traktora s malčerom (košenje trave od 20 cm do 40 cm)	m ²	0,06	0,02	0,08
5.	Usluge traktora s malčerom (košenje trave preko 40 cm)	m ²	0,10	0,03	0,13
6.	Prijevoz kombijem do 5 km	tura	25,00	6,25	31,25
7.	Prijevoz kombijem od 5 -25 km	tura	45,00	11,25	56,25
CJENIK USLUGA RADNIKA					
1.	NKV radnik	sat	15,00	3,75	18,75
CJENIK USLUGA UKOPA					
1.	Iskop i zatrpavanje grobne jame	kom	130,00	32,50	162,50
2.	Ukop u grobnicu (podizanje i spuštanje ploče	kom	50,00	12,50	62,50
3.	Polaganje urne	kom	60,00	15,00	75,00
CJENIK OSTALIH RADOVA					
1.	Postavljanje šatora za manifestacije	kom	1.000,00	250,00	1.250,00
2.	Postavljanje bine s pokrovom	m ²	17,00	4,25	21,25
3.	Prijevoz šatora i bine izvan Općine Magadenovac	km	1,00	0,25	1,25

Sukladno članku 55. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18., 110/18 – OUSRH i 32/20.) na primjenu Cjenika komunalnih usluga i radova, pribavljena je Suglasnost općinskog načelnika Općine Magadenovac KLASA: 363-02/24-01/1, URBROJ: 2158-26-03-24-2 od 30. siječnja 2024. godine.

DIREKTORICA
Jasna Živković, ing. građ. v.r.